DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DOS
MATERIAIS CONCRETOS NO LIVRO DIDÁTICO de autoria de ANA PAULA COSTA
PEREIRA, ANNA CAROLINE BASTOS DANTAS E SILVA, JULIANA DIAS TOCANTINS,
KAREN LUANA VIANA BRAGA, foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94565

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/94565